平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

(注１) 上述の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成されたものであり、実際の業績
    は今後の様々な要因によって予想数値とは異なる場合があります。

修正の理由
 ドライバルク運賃市況は、８月後半より大型船型を中心に上昇基調にあり、第２四半期における損益改善効果は限定的
であるものの、一方でドル円為替相場は引き続き安定的に推移しました。このような中、当社は配船効率の向上など営業
努力を継続してまいりました。
 つきましては今般、平成25年７月30日付けで公表した平成26年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想を上述の通り
修正いたします。
 なお通期業績予想につきましては現在精査中であり、必要に応じて10月31日に修正開示予定です。

以 上

平成25年10月11日
各 位

上場会社名 ＮＳユナイテッド海運株式会社
代表者 代表取締役社長  小畠 徹
（コード番号 9110）
問合せ先責任者 企画グループリーダー 小山田 充宏
（TEL 03-6895-6411）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年７月30日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 72,000 2,400 2,600 4,000 17.34
今回修正予想(B) 76,000 3,900 3,800 5,600 24.28
増減額(B-A) 4,000 1,500 1,200 1,600
増減率(%) 5.6 62.5 46.2 40.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

66,837 257 △1,367 △1,404 △6.09